
Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách přepravy osob na roky 2016 - 2025

Jízdní řády

V roce 2016 bude doprava MHD v Hradci Králové a v dopravně připojených obcích Běleč nad Orlicí,Divec, Stěžery, Lochenice, Předměřice nad Labem a Vysoká nad Labem Zajišťována podle
schválenéhojízdního řádu Odborem dopravy Magistrátu města Hradce Králové, který platí od 29. 8.2015.

Na linkách č. 2, 3, 4 a 6 dojde vlivem postupu prací na okružní křižovatce od 1. 9. 2016 k těmtoZmenam:
o Trolejbusová linka č. 2 a 6 se vrací na původní trasu po Gočárově třídě a na Ulrichovo

náměstí
o Linka č. 3 se vrací na původní trasu Ze Slezského Předměstí centrem města do Kuklen aPlačlc
0 Náhradní autobusová linka č. 4 do Kuklen a Plačlc bude Zrušena

V průběhu roku 2016 může docházet vlivem Stavebních prací nebo nenadálých poruch na vozovkáchke Změnám trasy. Tyto Změny jsou vždy součástí rozhodnutí o objízdné trase, které vydává Odbordopravy Magistrátu města Hradce Králové nebo Odbor dopravy Královéhradeckého kraje.

Strana 1 Z 1


